SANPIETRO 1651, f. 69v; SEVESI 1926, p. 102; RADICE 1974, pp. 79-80; SALA 1995, p.
70, nota 43; Rossi 1996, p. 196, 233, nota 12; SALA 2003, p. 21, nota 6; SALA 2004,
p. 58, nota 194.

95.1528

Saronno

Il maestro Andrea intagliatore, da identificare con Andrea da Corbetta, riceve 67
lire, un soldo e 9 denari imperiali per quattro statue grandi e quattro busti
realizzati per il santuario di Santa Maria dei Miracoli a Saronno.

ASS, C1R, Mastron. 1, f. 106s.

SEVESI 1926, pp. 102, 110, nota 15; SALA 1995, p. 70, nota 44; Rossi 1996, p. 196,
233, nota 12; SALA 2003, p. 21, nota 6; SALA 2004, p. 58, nota 194.

Et numerate a magistro Andrea intayadore per figure quatre grande et teste

quatre facte .67 s.1d. 9.

96. 1528 febbraio 11

Milano

Per la dote della figlia Margherita, Santino da Corbetta versa a Giovanni Pietro
Grassi 1000 lire imperiali. All'atto é presente come testimone il maestro Tommaso
da Canobbio.

ASMi, Notarile, Nicold Gira, busta 5285.

Die martis undecimo mensis februarii. Dominus#?3 Iohannes Petrus de Grasis,
filius quondam domini Iohannis Iacobi, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Secrete Mediolani, confitetur se recepisse etc. a magistro Sanctino de Corbeta,
filius quondam domini Andree, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad

Theatrum Mediolani, ibi presente et stippulante nomine et vice etc. Margarite de

493 Dominus in interlinea.
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Corbeta filie sue et uxoris legiptime et sponsate suprascripti** domini lohannis
Petri et pro ea Margarita libras mille imperialium monete etc. et hoc pro dote et
consultu et pro plena et completa solutione etc. dottis et consultus suprascripte
Margarite alias promisse per eum Sanctinum seu pro alium pro ea Margarita
ipsi Iohanni Petro*%> et uxore legiptima et sponsata suprascripti Iohannis Petri
et per eum nundum ad martitum ducta <...>.

Actum ad dictum bancum situm ut supra, presentibus suprascriptis Francisco
Parpaliono et domino Filippo de Birago, filio quondam domini Franchini, porte
Romane, parochie Sancti lohannis Itolani Mediolani, ambobus notariis etc.
Testes magister Thomas de Canobio, filius quondam domini Beltrami, notus4%,
dominus presbiter lohannes Angelus de Dalfinonibus, filius quondam domini
Ambrosii, ambo porte Romane, parochie Sancti Satari Mediolani, et Hieronimus
de Grasis, filius quondam domini Gabrielis, porte Ticinensis, parochie Sancti

Sisti Mediolani, omnes idonei etc.

97.1528 febbraio 11

Milano

Santino da Corbetta si impegna a estinguere entro tre anni un debito che detiene
nei confronti di Giovanni Pietro Grassi.